

## DWA ZŁOTE MEDALE KICKBOKSERÓW Z CZAJKOWA



Od 6 do 8 kwietnia w Kaliszu odbywały się Mistrzostwa Polski juniorów młodszych, juniorów starszych i seniorów w wersji full-contact. Klub „Sparta” Czajków reprezentowało dwóch zawodników: Dawid Kleinert (junior młodszy, waga do 63,5kg) i Marcin Wągrowski (junior starszy, waga do 75kg).

Dawid w tej formule był debiutantem, ale zaprezentował się znakomicie. Stoczył dwie bardzo dobre walki, pokazując w nich charakter i wielką determinację - wygrał obydwie pojedynki.

Dla bardziej doświadczonego Marcina zawody te okazały się świetnym startem, stoczył trzy bardzo dobre pojedynki, pokazując wyszkolenie techniczne na wysokim poziomie, co dało mu wygrane.

Te mistrzostwa dla SPARTY CZAJKÓW były bardzo owocne, przywieźliśmy dwa złote medale - Dawid i Marcin zasłużyli na nie w stu procentach. Czajków może być dumny, że ma takich reprezentantów. Wielkie gratulacje.

M.B.

## DWA BRĄZY Z HALLE

W sobotę, 7 kwietnia, w niemieckim Halle rozegrano turniej karate **Arawaza Cup 2018**.

W zawodach wystartowało 1000 karateków ze 149 klubów z 24 państw.

Karatecy z UKS Hitotsu Ostrzeszów przywieźli do Ostrzeszowa 2 brązowe medale - **Oliwia Irena Szczepaniak** w kumite U16 oraz **Adrian Mituła** w kumite U21.

Tuż za podium uplasował się Zdzisław Mituła w kumite masters.

Specjalne podziękowania dla państwa Mitułów, Szczepaniaków oraz dla pana Kalety - za zorganizowanie wyjazdu i doping naszych zawodników.

W tym samym czasie w Warszawie odbywał się Walny Zjazd Polskiego Związku Karate, na którym m.in. wprowadzono niezbędne poprawki do Statutu Związku, dokonano także wyboru władz na kolejną kadencję. Przedstawicielem naszego klubu był sensei Jan Zieliński.

W niedzielę, 22 kwietnia, Oliwia i Adrian będą reprezentowali UKS Hitotsu na Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych, Juniorów i Młodzieżowców w Karate WKF, które odbędą się w Suchym Lesie k. Poznania. Trzymamy kciuki.

J.Z.

## BIEGOWE ŚWIĘTO W KOBYLEJ GÓRZE

W minioną niedzielę blisko 700 biegaczy wyruszyło na kobylegórskie trasy, by wziąć udział w 35. Ogólnopolskich Biegach Przełajowych „O PUCHAR KOCICH GÓR”. Przed laty mieszkańcy tej turystycznej miejscowości trochę „pozdrościli” ostrzeszowskich crosów i postanowili podobną imprezę zorganizować u siebie. Tak od 35 lat, z lepszym lub gorszym skutkiem, również w Kobylej Górze odbywa się biegowe święto. Tegoroczne uznać trzeba za udane, bo i frekwencja dopisała, i pogoda jak na zamówienie.

Najważniejszym gościem zawodów był Krzysztof Kisiel - Honorowy Obywatel Kobylej Góry, a także trener trzykrotnego mistrza olimpijskiego w chodzie, Roberta Korzeniowskiego. On też wręczył odznakę honorową PZLA staroście ostrzeszowskiemu, jednemu z inicjatorów tej imprezy. Z kolei uczestnikom zawodów w Kobylej Górze sławny trener życzył tartanu na bieżni. Znicz zapalał młody sportowiec kobylogórski Michał Jakóbczak - reprezentant Polski w wieloboju.

Splendoru tegorocznej imprezie dodawała obecność historycznego, bo pochodzącego z 1924 roku, sztandaru Powstańców Wielkopolskich, co nawiązywało do 100. rocznicy Powstania i odzyskania przez Polskę niepodległości. Rocznicę upamiętniały także medale, jakie otrzymywali najlepsi w poszczególnych biegach oraz wszyscy uczestnicy Biegu Głównego.

Pierwsi wystartowali przedszkolacy. Pobiegli niezwykle ambitnie, entuzjastycznie dopingowani przez rodziców. Było ich tak wielu, że dla niektórych zabrakło pamiątkowych medali (ale zostaną dostarczone). Do następnych biegów już nie stanęło tylu zawodników, choć wszystkie dystanse zostały licznie obsadzone. Na 200m rywalizowali pierwszoklasiści - z dziewczynką pierwszą do mety przybiegła mikstaczanka **Antosia Karwik**, a wśród chłopców zwyciężył

**Antoś Heliński**. Do walki o czołowe miejsca włączyli się często biegacze spoza naszego powiatu. Szczególnie dawała się zauważyć, ubrana w czerwone stroje, liczna grupa młodych sportowców z Zespołu Szkół w Dziadowej Kłodzie. Trzeba też wspomnieć o **Natalii Tabaczk** z Międzyborza, uczennicy kl. IV, która od czterech lat startuje tu co roku, zawsze zwyciężając! Wśród chłopców kl. IV najlepszym okazał się grabowianin **Maciej Ciepłiński**, podobnie jak przed tygodniem w ostrzeszowskim crossie. Zawodników, którzy powtórzyli sukces sprzed tygodnia, nie było wielu, lecz należał

ni do podium stawali m.in.: **Maciej Falak** z Doruchowa, **Nikoła Kozłowska** z Siedlikowa, **Martyna Lubojańska** i **Miłosz La-secki** (oboje z Ostrzeszowa).

W Kobylej Górze, prócz biegów



Wystartowali!



Milena Mądra i Łukasz Matysiak - najlepsi z gminy Kobyla Góra w Biegu Głównym.

do tego grona **Szymon Bodura**, który dwieście metrów przed metą zwycięsko rozstrzygnął rywalizację z Kacprem Adamczakiem. Etatową zwyciężczynią kobylogórskiej imprezy jest także **Hania Sipurzyńska** - biega tu od dziecka, a wygrała po raz trzeci. Kobylogórskie przełaje potwierdziły, że zdolnych biegaczy nam nie brakuje. Prócz już wspomnianych, na najwyższym stop-

## II MIEJSCE DZIEWCZYN Z ZS NR 1 W FINALE REJONOWYM AEROBIKU GRUPOWEGO W PLESZEWIE!

26 marca w Pleszewie odbył się finał rejonowy w aerobiku grupowym. Zawodniczki ZS nr 1 wywalczyły II miejsce (uległy ekipie z Ostrowa Wielkopolskiego).

Dziewczyny wystąpiły w składzie: Julita Bąk, Aleksandra Duryń, Martyna Graf, Anita Pierucka, Marta Pinkowska,

Roksana Skupin, Patrycja Szybka, Martyna Wróbel i Julia Zadka. Trenerką tancerek jest p. Grażyna Dera.

Gratulujemy i trzymamy kciuki za występ w finale wojewódzkim!



Trzej przyjaciele z bieżni - Kamil Kauka, Maciej Falak, Fabian Świątek.